RESULTATLISTA NOLIA CUP 1 - 2012-06-19

Arrangor: IFK Umea

Plats: Campus friidrottsarena, Umea

Tid: 18.00 - 19.30

Vader: +16, latt medvind pa upploppet, uppehallsvader

Tavlingsledare: Hans Nilsson
Sekretariat: Asa Rohlén
Starter: Marek Perlinski
Eltid: Ulrik Sandgren

MAN 100 M
1 Simon Hallman-96
2 Daniel Eriksson-96
3 Magnus Rosenqvist-88
4 Ake Larsson-57
5 Fritiof Sten-97
6 Linus Tegenborg-Sjostrom-00
7 Tintin Burman-00

MAN 400 M
1 Marcus Arvidsson-97
2 Filip Ottosson-97
3 Jesper Rénnlund-96
4 Ake Larsson-57
5 Tintin Burman-00
6 Henning Perneholm-50
7 Sune Persson-45

MAN 1500 M
1 Kristoffer Osterlund-72
2 Niklas Berglund -79
3 Per Liv-79
4 Lukas Borgemo-87
5 Alex Olofsson-96
6 Johan Sandberg-68
7 Goran Kero-78

MAN LANGD
1 David Eriksson-96
2 Anton Sjostrom-97
3 Linus Tegenborg-Sjostrom-00
4 Tintin Burman-00
5 Henning Perneholm-50
6 Sune Persson-45

MAN TRESTEG
1 Tintin Burman-00
2 Ake Larsson-57
3 Henning Perneholm-50

MAN SPJUT
1 Anton Sjostrom-97
2 Sune Persson-45
3 Tintin Burman-00
4 Linus Tegenborg-Sjostrom-00

KVINNOR 100 M
1 Linn Jenstad-96
2 Matilda Nyberg-00

KVINNOR 800 M
1 Angelica Strandberg-96
2 Amanda Sandgren-99
3 Malin Forsberg-93

Vind: +1,6
IFK Umea

IF Vingarna
IFK Umea
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF

Vind: +1,5
Ume FI

Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Sandviks IK
Sandviks IK

IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
Skelleftea AIK
IFK Umea
IFK Umea

IF Vingarna
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Sandviks IK
Sandviks IK

Umedalens IF
Umedalens IF
Sandviks IK

Ume FI
Sandviks IK
Umedalens IF
Umedalens IF

Vingarna
Ume FI

IFK Umea
IFK Umea
Ume FI

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

11.82
12.02
12.39
12.82
13.02
14.60
14.69

00.01
00.38
07.22
08.33
15.61
16.18
16.19

4.13.53
4.14.32
4.27.21
4.29.96
4.37.51
4.37.67
4.54.42

32.81
2717
19.73
18.96

2
2
2

5,58
4,54
4,42
3,89
3,66
3,57

8,30
8,09
7,43

13.97
17.53

.34.49
44.98
46.84

+0,5
+2,0
+1,8
+1,6
+1,2
+0,7

+1,7
+1,0
+1,8

1:a P17

2:a P17

1:aM

1:a M55 (VDM)
1:a P15

1:a P13
2:aP13

1:a P15
2:aP15
1:a P17
1:a M55 (VDM)
1:a P13
1:a M60
1:a M65

1:a M40
1:aM
2:aM
3:aM
4:aM
2:a M40
5:aM

1:a P17
1:a P15
1:a P13
1:a P13
1:a M60 (VDM)
1:a M65 (VDM)

1:a P13 (OBS! Hoppade med planka - ej zon)
1:a M55 (VDM)
1:a M60 (VDM)

1:a P15
1:a M65 (VDM)
1:a P13
2:aP13

1:a F17
1:aF13

1:a F17
1:aF13
1:a F19



KVINNOR 1500 M (sprang med ménnen)

1 Jenny Jansson-76

KVINNOR LANGD
1 Linn Jenstad-96
2 Amanda Sandgren-99
3 Lovisa Sandgren-99
4 Matilda Sandgren-02
5 Matilda Nyberg-00

KVINNOR TRESTEG
1 Emma Granlund-89

KVINNOR SPJUT
1 Evelina Backestrém-99
2 Lovisa Sandgren-99
3 Saga Backestrom-99
4 Amanda Sandgren-99

IFK Umea

IF Vingarna
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
Ume FI

Skelleftea AIK

Umedalens IF
IFK Umea
Umedalens IF
IFK Umea

4.55.26

10.66

18.57
18.16
16.19
12.23

4,22
4,45
4,30
3,96
3,10

+0,7
+1,0
+1,5
+1,3
+1,7

+0,3

1:a K35 (VDM)

1:a F17
1:a F13
2:aF13
1:aF11
3:aF13

1:aK

1:aF13
2:aF13
3:aF13
4:a F13



